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رسانه ها زمینه ساز توسعه و پیشرفت شهرستان هستند

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: خبرگزاری ها و رسانه ها باید ظرفیت های فراوان این

شهرستان را که می تواند زمینه ساز توسعه و پیشرفت سریع آن شود، معرفی کنند.

حمید زمانی روز سه شنبه در جریان بازدید از خبرگزاری فارس اعلام کرد: شهرستان ری ظرفیت عظیمی دارد که در صورت نپرداختن به آن، می تواند مغفول واقع شده و تبدیل به

آفت شود.

وی لازمه معرفی این ظرفیت ها را بهره گیری از توان رسانه ها و خبرگزاری ها به عنوان سر منشاء خیر برشمرد و شهرستان ری را در برخی مسائل در سطح کشور بی نظیر معرفی

کرد.

زمانی نمونه این ظرفیت های منحصر به فرد شهرستان ری را مراسم شب های مسلمیه و پیاده روی جاماندگان اربعین دانست و اضافه کرد: بحث توانمندی های تاریخی و

گردشگری ری در صدر این ظرفیت های قرار دارد و از سوی دیگر این منطقه لنگرگاه امنیتی پایتخت به شمار می آید.

فرماندار ویژه شهرستان ری با بیان اینکه شهرستان ری ساختار سنتی دارد، گفت: به علت ظرفیت های فراوان اقتصادی و اجتماعی که در این منطقه وجود دارد، شاهد مهاجرت

فراوانی است.

وی شهرک صنعتی شمس آباد به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه را از دیگر ظرفیت های شهرستان ری خواند و خواستار هماهنگی با دانشگاه آزاد به منظور مهارت آموزی

نیروهای مورد نیاز این منطقه و واحدهای تولیدی مستقر در آن شد.

زمانی تاکید کرد: متقاضیان بسیاری برای اشتغال مراجعه می کنند و در حالی که فضایی برای اشتغال در بخش اداری وجود ندارد، بخش آزاد و صنایع این شهرستان توانمندی و

ظرفیت بسیاری برای اشتغال افراد بسیاری دارند.

وی اظهارکرد: بروکراسی اداری طولانی و خسته کننده موجود رضایت بخش نیست و گاه حتی به مانعی در برابر برخی برنامه ریزی ها و اقدامات می شود.

زمانی ادامه داد: باید دستگاه ها و نهادهای استانی و ملی هماهنگی بیشتری برای گشایش امور شهرستان و پیشبرد برنامه های شهرستان داشته باشند تا این موانع مربوط به

بروکراسی نیز به تبع این هماهنگی ها برطرف شود.

معاون استاندار تهران در خصوص ظرفیت بالای جوانان شهرستان ری نیز گفت: یکی از نمونه های قابل توجه این توانمندی در جوانان شهرستان را می توان کارگاه تولید شمع در

یکی از شهرک های صنعتی معرفی کرد که اکنون تولیدات آنان ظرفیت صادراتی دارد.

وی برخورد مهربان با جوانان را موجب ارتقای روحیه آنان دانست و تصریح کرد: برخی از پروتکل های نامناسب موجب فراری دادن جوانان و استعدادهای موجود از مدیران شده

است.

زمانی افزود: مدیرانی که جرات تصمیم گیری ندارند با تعلل خود مانع پیشرفت شهرستان می شوند که باید به سرعت با اصلاح این رویه مانع تداوم آن شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری به معرفی مدیر جدید جهاد کشاورزی این شهرستان طی روزهای گذشته اشاره کرد و از برنامه ریزی برای گسترش پایش تصاویری مناطق مختلف به

منظور تامین امنیت شهروندان خبر داد.
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